UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 60 /TTr-PTP  Châu Thành, ngày  12  tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH

Dự thảo Kế hoạch hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2025

trên địa bàn huyện Châu Thành

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành

Thực hiện Nghị định số 55/2019/NĐ-CP ngày 24/6/2019 của Chính phủ

về hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa; Quyết định số 1912/QĐ-UBND

ngày 13/8/2021 của UBND tỉnh phê duyệt Chương trình hỗ trợ pháp lý cho

doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh An Giang giai đoạn 2021 – 2025; Kế

hoạch số 63/KH-UBND ngày 24/01/2025.

Phòng Tư pháp tham mưu UBND huyện xây dựng dự thảo Kế hoạch hỗ

trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2025 trên địa bàn huyện Châu

Thành. Đồng thời ban hành Công văn số 55/PTP-HTPLDN ngày 10/02/2025 lấy

ý kiến Phòng, ban, ngành huyện, Ủy ban nhân dân xã, thị trấn đối với dự thảo

Kế hoạch.

Sau khi tổng hợp ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị, đối với dự thảo Kế

hoạch. Đến nay, Phòng Tư pháp đã hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch (Đính kèm dự

thảo).

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, HTPLDN.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hồng Phong

		2025-02-12T14:36:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Tư Pháp Huyện Châu Thành<phongtuphapct@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!